АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РАССКАЗОВО
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                        30.03.2021                 г. Рассказово                   № 455

Об ограничении движения
на ул. Победы

 В связи с обращением Рассказовского филиала акционерного общества
«Тамбовская сетевая компания» о закрытии движения транспорта на участке
автомобильной дороги по ул.Победы, д.3 до ул.Пролетарская для проведения
обществом с ограниченной ответственностью «Стройиндустрия» работ, связанных
со строительством напорной канализации,  администрация города постановляет:
 1. Разрешить обществу с ограниченной ответственностью
«Стройиндустрия» с 30 марта по 17 апреля закрыть участок автомобильной дороги
по ул.Победы, д.3 до ул.Пролетарская с устройством его ограждения для
проведения работ по строительству напорной канализации и восстановлением
нарушенного дорожного полотна в течение пяти дней.
 2.  Во время проведения работ  движение  транспорта  осуществлять
согласно прилагаемой схемы.

3. Рекомендовать межмуниципальному отделу Министерства внутренних дел
Российской Федерации «Рассказовский» (Ситаев)  обеспечить постоянный
контроль за безопасностью дорожного  движения  в момент проведения работ на
вышеуказанном участке.

4. Поручить Муниципальному казенному учреждению «Комитет по
управлению городским хозяйством» (Поздняков) осуществить приём
восстановленного асфальтного покрытия.

5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Трудовая новь» и на
сайте сетевого издания «РИА «ТОП68» (www.top68.ru) в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет.
 6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации города Н.А. Баранову

Глава города
  А.Н. Колмаков

http://www.top68.ru/